Anexo 1 (0727580)         SEI 23.0.000013118-0 / pg. 1

Anexo 1 (0727580)         SEI 23.0.000013118-0 / pg. 2

Anexo 1 (0727580)         SEI 23.0.000013118-0 / pg. 3

Anexo 1 (0727580)         SEI 23.0.000013118-0 / pg. 4

05/04/2023, 09:58 Email – Secretaria Geral – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGZiMGExZTllLWRmZjQtNDM0My05Yjk4LWEwNzRmNTQxMDY0ZQAQACNrMjJRg0iahDCsJSpS… 1/2

ENC: Moção de apelo 002/2023

MAURO DE NADAL
Qua, 05/04/2023 09:54

Para: Secretaria Geral <secgeral@alesc.sc.gov.br>

1 anexos (2 MB)
14-Ofíco Moção 015-2023_MOA 002-2023_Pres. ALESC Mauro.pdf;

De: camara@saojoao.sc.gov.br <camara@saojoao.sc.gov.br>
Enviado: quarta-feira, 5 de abril de 2023 08:00
Para: MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Assunto: Moção de apelo 002/2023

A/C:

Exmo. Sr.
MAURO DE NADAL
Presidente da Assembleia Legislativa
Florianópolis – Santa Catarina

Cumprimentando-a cordialmente, de ordem Presidente Sr. Gervásio Jungblut, encaminho a
moção de apelo 002/2023, aprovada por esta Casa Legislativa, na sessão ordinária
ocorrida no dia 04 de abril de 2023.

Por gentileza, confirmar recebimento.

Atenciosamente,
Kamila Araujo de Carvalho
Secretária Legislativa

Câmara Municipal de Vereadores de São João do Oeste – SC
Rua Padre Francisco Xavier Riederer, 99 – Centro – CEP: 89897-000
Telefone e WhatsApp: (49) 3636-1509
https://www.camarasaojoao.sc.gov.br

Não contém vírus.www.avast.com

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

_______________________________________________________________________

Anexo 2 (0727586)         SEI 23.0.000013118-0 / pg. 5

05/04/2023, 09:58 Email – Secretaria Geral – Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGZiMGExZTllLWRmZjQtNDM0My05Yjk4LWEwNzRmNTQxMDY0ZQAQACNrMjJRg0iahDCsJSpS… 2/2

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

Anexo 2 (0727586)         SEI 23.0.000013118-0 / pg. 6